
Ravensberger Schmierstoffvertrieb GmbH
Joellenbecker Strasse 2 
33824 Werther

+ 49/5203/9719-0
+ 49/5203/9719-42

Tel .:
Fax.:

- Certifikát / Informace o produktu-

RAVENOL MTF-3 SAE 75W
Umění. 1221104
PLNĚ SYNTETICKÉ SPECIÁLNÍ TEKUTINA

Popis:
RAVENOL MTF-3 SAE 75W je plně syntetický převodový olej s nízkou viskozitou pro speciální manuální převodovky.
RAVENOL MTF-3 SAE 75W je navržen na základě speciálně vybraných základových olejů a speciálně koordinované 
úpravy aditiv. To překračuje potřeby dnešních požadavků aplikace.
RAVENOL MTF-3 SAE 75W je vynikající pro použití při silném mechanickém a tepelném namáhání převodových olejů, a 
to i při prodloužených intervalech výměny oleje.

Návod k použití: RAVENOL MTF-3 SAE 75W je plně syntetický převodový olej pro manuální 
převodovky.

Klasifikace kvality: RAVENOL MTF-3 SAE 75W je vyzkoušeno a testováno na 
agregáty se specifikací:
Doporučení:ACDelco 10-4037; BMW MTF LT-3 23 00 7533818, 83 22 0396706, 83 22 7533818; BOT 303, BOT 350 M3; Fiat 
9.55550-MZ6; FORD WSS-M2C200-D2, WSS-M2C200-D3; GM 19259104, 1940004; JWS2271; Mercedes A001989840309, MB 
235,10; Opel B0402167; PSA Standard 9730A8; TOYOTA 08885-81001, 08885-81081; Suzuki 99000-22B27-036; VW G 009 
317 A2, G 052 512 A2, G 052 171 A2, G 052 527 A2, G 055 532 A2, G 070 726 A2; VW/AUDI G 060 726 A2;

VOLVO 1161838, 1161839

Technické vlastnosti: RAVENOL 
MTF-3 SAE 75W nabízí:

•
•
•
•
•
•
•
•
•

Vysokotlaký stabilní mazací film i při vysokých teplotách oleje a při vysokém namáhání. Vynikající 
střihová stabilita a vynikající tepelná stabilita.
Vynikající viskozitně-teplotní vlastnosti. Vysoká 
oxidační stabilita.
Vynikající ochrana proti opotřebení, vynikající vlastnosti EP. 
Nízké pěnící vlastnosti i při vysokých rychlostech.
Dobré chování při řazení i při nízkých teplotách, extrémně nízký bod tuhnutí. Prodloužená 
životnost.
Stabilní mazací film i při vysokých teplotách oleje a při vysokém namáhání.

Podle našeho nejlepšího vědomí všechny informace odrážejí současný stav zjištění a náš vývoj. Změny vyhrazeny. Jakýkoli odkaz na 
normy DIN slouží pouze pro účely popisu výrobku a nepředstavuje záruku. Pokud se vyskytnou problémy, obraťte se na technika.

06.02.20 Stránka 1 ze 2



Ravensberger Schmierstoffvertrieb GmbH
Joellenbecker Strasse 2 
33824 Werther

+ 49/5203/9719-0
+ 49/5203/9719-42

Tel .:
Fax.:

- Certifikát / Informace o produktu-

RAVENOL MTF-3 SAE 75W
Umění. 1221104
PLNĚ SYNTETICKÉ SPECIÁLNÍ TEKUTINA

Technické hodnoty:

Charakteristika Jednotka Data Test podle

Hustota při 20 ° C kg/m³ 844,0 EN ISO 12185

Barva žlutohnědá vizuální

Viskozita Brookfield při -40 ° C mPa*s 11 000 ASTM D2983

Pourpoint ° C - 51 DIN ISO 3016

Test měděného proužku při 121 ° C 1b ASTM D130

Všechny uvedené údaje jsou přibližné hodnoty a podléhají obchodním výkyvům.

Speciální převodová kapalina RAVENOL je speciální vývoj pro speciální převodovky a nelze ji zvolit na základě technických 
parametrů (viskozita atd.). Proto bylo rozhodnuto technické údaje neposkytnout.
Vezměte prosím na vědomí: Speciální převodová kapalina RAVENOL se používá výhradně pod původním číslem, jak je uvedeno v informacích o 
produktu. Nejste si jisti správnou převodovou kapalinou, můžete se zeptat ve své garáži nebo u prodejce automobilů ohledně původního typu a 
čísla originálního převodovky OEM nebo se poradit s našimi poradci. Musí být zadán VIN kód (identifikační číslo vozidla) vašeho vozidla. 
Nesprávné použití speciální převodové kapaliny RAVENOL může vést k poruše funkce řazení, zvýšené spotřebě paliva, nežádoucímu prokluzu 
atd. Způsobit a způsobit selhání převodovky.
Ravensberger Schmierstoffvertrieb GmbH neručí za poruchy převodovky v případě špatného výběru speciální převodové kapaliny 
RAVENOL.

Podle našeho nejlepšího vědomí všechny informace odrážejí současný stav zjištění a náš vývoj. Změny vyhrazeny. Jakýkoli odkaz na 
normy DIN slouží pouze pro účely popisu výrobku a nepředstavuje záruku. Pokud se vyskytnou problémy, obraťte se na technika.

06.02.20 Stránka 2 ze 2


